

Zestaw Nr 1_Odpowiedzi na pytania
Przetarg nieograniczony pn. „Budowa ul. Broniewskiego w Bolszewie”
Sygnatura akt: ZZP.271.3.2016.JA

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone z Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 29.01.2016 r. numer ogłoszenia: 10673 - 2016.

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o podanie wymiarów kostki "starobruk".

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że należy zastosować kostki betonowe do nawierzchni jezdni i chodników imitujące bruk klasyczny, o zaokrąglonych krawędziach, o wymiarach:

- grubość 8 cm
- szerokość stała (np. 12,15 cm)
- długość zmienna na przykład w trzech wymiarach (np. 12,15,18 cm)

Kolor kostek przyjąć dla jezdni grafitowy, a dla chodników szary.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie technologii ułożenia kostki kamiennej - podsypka cementowo - wapienna o grubości 3 cm w przypadku tego typu kostki nie spełni wymogów właściwego ułożenia kostki (winno być min 8 -10cm podsypki).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że kostkę kamienną należy układać na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 gr. 3 cm po zagęszczeniu z wypełnieniem spoin zaprawą cementową.

Pytanie 3

W związku z zapisem Rozdziału 2, pkt. 1 SIWZ, że „istniejącą nawierzchnię bitumiczną ul. Prusa (...) należy odtworzyć po wykonanych przykanalikach”, proszę o podanie konstrukcji nawierzchni bitumicznej do odtworzenia.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że odtworzenie nawierzchni bitumicznej po wykonanych przykanalikach w ul. Prusa należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 4

Podczas wizji lokalnej zauważono istniejący próg zwalniający. Czy w zakresie przedmiotowej inwestycji przewiduje się odtworzenie tego progu?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie przewiduje odtworzenia progu zwalniającego w ciągu ul. Broniewskiego.

Pytanie 5

Jaką kostkę na chodnikach należy przyjąć do wyceny – czy starobruk szary jak w opisie przedmiotu zamówienia czy zwykłą kostkę szarą jak jest podane w projekcie.

Odpowiedź na pytanie 5

Patrz odpowiedź pytanie nr 1

Pytanie 6

Jaką grubość podbudowy z KŁSM na chodnikach należy przyjąć do wyceny – czy 15 cm jak jest w opisie przedmiotu zamówienia i części opisowej projektu, czy 20 cm jak jest pokazane na rys. 5.1 (przekroje konstrukcyjne).

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że pod nawierzchnią chodnika, należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza konieczność ustawiania obrzeża na całej długości ulicy, nawet wtedy, gdy chodnik dochodzi do cokołu ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z kostki betonowej do istniejących cokołów w miejscach, w których wysokość cokołu będzie to umożliwiała i będzie ograniczała nawierzchnię, bez ustawiania obrzeży.

Pytanie 8

Co należy zastosować na połączeniu chodnika z istniejącymi zjazdami do posesji obrzeże czy krawężnik?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, że na połączeniu chodnika z istniejącymi zjazdami należy zastosować obrzeża betonowe zlicowane z nawierzchnią.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści żeby kostka na chodnikach dochodziła bezpośrednio do cokołów bez ustawiania dodatkowych obrzeży?

Odpowiedź na pytanie 9

Patrz odpowiedź pytanie nr 7

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że na chodnikach ma zostać zastosowana kostka betonowa typu „starobruk” (brak informacji na temat w projekcie).

Odpowiedź na pytanie 10

Patrz odpowiedź pytanie nr 1

Pytanie 11

W związku z brakiem możliwości dokładnego pomiaru z projektu prosimy o określenie powierzchni chodnika jaki ma zostać wykonany.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający informuje, że powierzchnię chodnika do wykonania przedstawia projekt budowlany.

Pytanie 12

Prosimy o określenie grubości podbudowy z kruszywa łamanego na chodniku – wg opisu projektu 15cm, wg przekroju rys. nr 5.1 jest to 20 cm.

Odpowiedź na pytanie 12

Patrz odpowiedź pytanie nr 6

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści płatności częściowe za wykonane roboty?

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie płyty drogowe z rozbiórki z ul. Broniewskiego należy wbudować we wskazane miejsce przez inwestora, z wyjątkiem płyt które są uszkodzone lub ulegną uszkodzeniu przy rozbiórkach z uwagi na istniejące pęknięcia.

Czy w przypadku uszkodzonych płyt należy wymienić je na nowe?

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający potwierdza, że należy wbudować płyty nadające się do ponownego wbudowania, pozostałe płyty nie nadające się do ponownego wbudowania (po akceptacji Inspektora) należy zutylizować. Nie przewiduje się wymiany uszkodzonych płyt na nowe.

Pytanie 15

Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia jest również wykonanie kanalizacji sanitarnej, którą obejmuje projekt budowlany – mapa nr 10 rys.2.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający informuje, iż kanalizacja sanitarna w obrębie ul. Broniewskiego została wykonana w 2015 r. Wykonawca będzie zobowiązany do dokonania regulacji włączów studni kanalizacji sanitarnej, co będzie podlegało odbiorowi służb eksploatacyjnych PEWIK Gdynia.

Powyższe odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Wejherowo, dnia 10 lutego 2016 r.

ZASTĘPCA WOJTA

mgr inż. Marcin Maruski